DomPro |::.....a POTEAU FLEXIBLE A MEMOIRE DE FORME

Caractéristiques

Référence

10554466
10554468
10554467
10554469

Consulter la fiche produit

coloris

orange
vert
orange

vert

VISO

Fabriqué en polyuréthane

Potelet flexible a mémoire de forme qui n'endommage pas les véhicules.

En cas de choc le potelet se déforme pour revenir & sa forme initiale sans casser le
scellement.

Utilisé pour la séparation des zones en ville et sur les parkings

Tres haute visibilité de nuit grace aux bandes réfléchissantes

Fixation : cheville acier

hauteur (cm) Prix HT

6,60 -
6,60 -
8,10 -
8,10 -
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https://www.dompro.fr/poteau-flexible-a-memoire-de-forme-p150409

